
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

SHOQËRIA “ECO -ELB” SH.A. 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                Elbasan, më ____/____/2023 

 

 
Shtojca 12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: “O L S I” sh.p.k. me NIPT J63423463I dhe adresë Fier, Patos, Zona kadastrale 2890 nr. 

pasurie 68/3.  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur - Marrëveshje Kuadër - Prokurim me mjete Elektronike 

– Mallra” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti I : REF-61672-03-07-2023r  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Blerje karburanti Naftë D1 (për makinat)”, për një periudhë 12 

muaj, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratës që mund të lidhet gjatë Marrëveshjes kuadër:  

3,906,000 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmijë) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: për Lotin I : 

Loti I: Blerje karburanti naftë D1 (për makinat) 

 
1. “O L S I” sh.p.k. me NIPT J63423463I.    

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,906,000 (tre milion 

e nëntëqind e gjashtëmijë) Lekë pa TVSH, me marzh fitimi 14 lekë/litër (katërmbëdhjetë lekë për litër) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 



1. Nuk ka                    

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “O L S I” sh.p.k.     NIPT J63423463I 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,906,000 (tre milion 

e nëntëqind e gjashtëmijë) Lekë pa TVSH, me marzh fitimi 14 lekë/litër (katërmbëdhjetë lekë për litër) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     ADMINISTRATOR  

LELI KAJA 

 

 


